
UCHWAŁA NR XXVII/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

terenie Gminy Tuchola na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j. ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 t.j. ze zm.) Rada Miejska w Tucholi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/181/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 października 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Tuchola na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Rozdział XII Tryb powołania i zasady działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisje konkursowe powołane są przez Burmistrza w trybie zarządzenia. 

2. Komisje konkursowe dokonują oceny ofert na podstawie kryteriów formalnych i merytorycznych.”; 

2) Uchyla się Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik do Programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Tuchola na 2021 rok przyjęty uchwałą Nr 
XXVI/181/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 października 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B6D9D9-CD3A-4357-88DD-DC6063AA3F74. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałę zmieniającą podjęto w związku z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak:

WNK.IV.4131.134.2020.MT z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie zawiadomienia o wszczęciu

postępowania nadzorczego.

Wątpliwości organu nadzoru wzbudziły zapisy Regulaminu pracy Komisji Konkursowej, który

stanowił załącznik do Programu wspólpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których

mowa w art. 3 ust 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

przyjętego uchwała nr XXVI/181/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 października 2020 r. W związku z

powyższym uchyleniu w całości podlega załącznik "Regulamin prac Komisji Konkursowej".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B6D9D9-CD3A-4357-88DD-DC6063AA3F74. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik

